

Årsredovisning

för

Sirredarre AB

556965-6092

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Danielsson, Styrelseledamot

2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Sirredarre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och förädling av fordon, äga och förvalta fast och lös egendom samt konsultera inom försäljning, drift- och logistiklösningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30%, detta beror på det rådande läget för bilhandlare som försämrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	739	2 114	2 040	482
Resultat efter finansiella poster	-318	-90	6	649
Soliditet (%)	25,3	40,5	35,3	34,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	859 689	-89 667	820 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 667	89 667	0
Årets resultat			-318 247	-318 247
Belopp vid årets utgång	50 000	770 022	-318 247	501 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	770 021
årets förlust	-318 247
	451 774
disponeras så att	
i ny räkning överföres	451 774
	451 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	739 056	2 113 716
Övriga rörelseintäkter	881	4 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	739 937	2 118 455

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-644 651	-1 739 208
Övriga externa kostnader	-348 228	-363 523
Personalkostnader	0	-5 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 022	-10 022
Övriga rörelsekostnader	0	-27 145
Summa rörelsekostnader	-1 002 901	-2 145 870
Rörelseresultat	-262 964	-27 415

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	781	840
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 064	-63 092
Summa finansiella poster	-55 283	-62 252
Resultat efter finansiella poster	-318 247	-89 667

Resultat före skatt

-318 247 -89 667

Årets resultat

-318 247 -89 667

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	322 728	332 750
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		322 728	332 750
Summa anläggningstillgångar		322 728	332 750
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 514 416	1 500 513
Summa varulager		1 514 416	1 500 513
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 117	0
Övriga fordringar		77 236	98 218
Summa kortfristiga fordringar		80 353	98 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 520	92 286
Summa kassa och bank		66 520	92 286
Summa omsättningstillgångar		1 661 289	1 691 017
SUMMA TILLGÅNGAR		1 984 017	2 023 767

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		770 021	859 689
Årets resultat		-318 247	-89 667
Summa fritt eget kapital		451 774	770 022
Summa eget kapital		501 774	820 022
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 050 000	1 150 000
Summa långfristiga skulder		1 050 000	1 150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 095	8 803
Övriga skulder		396 681	13 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 467	31 107
Summa kortfristiga skulder		432 243	53 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 984 017	2 023 767

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 725	403 725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 725	403 725
Ingående avskrivningar	-70 975	-60 953
Årets avskrivningar	-10 022	-10 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 997	-70 975
Utgående redovisat värde	322 728	332 750

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 000	-85 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning så har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Danielsson
Simon Danielsson
Verkställande direktör
2025-05-07